
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 10 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 11,400
2 116 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź 11,511
3 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 11,737
4 15 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 11,794
5 56 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS "BASZTA" Golczewo 11,799
6 42 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus / SMS Toruń 11,815
7 105 10055146504 KOZICKI Jakub GKK Opty Mazowsze 11,865
8 112 10053901365 JANECZEK  Adam KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź 11,894
9 52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno 11,914

10 128 10054626441 FĄK MACIEJ TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM11,964
11 95 10060888294 WIŚNIEWICZ Piotr KKS Gostyń 11,978
12 119 10053945421 DORDAŃSKI Dawid LUKS DWÓJKA DANIELO SPORTSWEAR Stryków12,000
13 66 10054902687 WAWRZACZ Kacper GK GLIWICE 12,058
14 2 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 12,089
15 16 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 12,103
16 62 10062071795 MARKS Karol LKS "BASZTA" Golczewo 12,360
17 65 10059584050 SULIGA Adam GK GLIWICE 12,378
18 118 10062072102 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź 12,385
19 85 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KKS Gostyń 12,445
20 97 10053954212 PIECHOCKI Jakub KKS Gostyń 12,449
21 60 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS "BASZTA" Golczewo 12,670
22 57 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS "BASZTA" Golczewo 12,710
23 122 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANA Koźminek 12,765
24 73 10053444758 STELCZYK Maciej UKS MOTO AGBUD STELWELD Jelcz-Laskowice12,774
25 47 10059180993 WRÓBLEWSKI Kamil UKS Copernicus / SMS Toruń 12,777
26 74 10053444556 STELCZYK Jakub UKS MOTO AGBUD STELWELD Jelcz-Laskowice12,814
27 103 10059054792 WAJCHT Krystian NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 13,092
28 69 10065496606 ZAWISTOWSKI Oliwier AMP UKS VICTORIA Radzynin 13,221
29 75 10053447384 BOGDANIK Patryk UKS MOTO AGBUD STELWELD Jelcz-Laskowice13,333
30 67 10054619468 SZABUNIA Kacper LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie 13,459
31 117 10053895810 PIANKOWSKI Eryk KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź 13,475
32 120 10065867731 WOŻNIAK Alensander UKS KOŹMINIANA Koźminek 13,754
33 146  10061136252 MALEC Oskar LKS ORLĘTA Gorzów Wielkopolski 13,907
35 110 10055207027 PARCHAN Mikołaj GKK Opty Mazowsze 13,981
36 145  10054786893 SZYMCZAK Piotr LKS ORLĘTA Gorzów Wielkopolski 14,080
37 70  10054876924  SKOCZYLAS  Łukasz LKS TRASA Zielona Góra 14,408
38 68 10054614620 STANKIEWICZ Aleksander LKS POM SPARTHERM Strzelce Krajeńskie 14,932

PUCHAR POLSKI JUNIOR MŁODSZY  /JUNIORKA MŁODSZA

I -SZA ELIMINACJA DO OOM W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 13-15.04.2018

WYNIKI
SPRINT, KEIRIN  - KWALIFIKACJE  - 200 M Z LOTU

JUNIOR  MŁODSZY 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 10 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 12,54
2 118 10062072102 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

1 116 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź 12,15
2 62 10062071795 MARKS Karol LKS "BASZTA" Golczewo

1 16 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 12,99
2 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

1 15 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 11,74
2 2 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

1 56 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS "BASZTA" Golczewo 12,50
2 119 10053945421 DORDAŃSKI Dawid LUKS DWÓJKA DANIELO SPORTSWEAR Stryków

1 42 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus / SMS Toruń 12,15
2 95 10060888294 WIŚNIEWICZ Piotr KKS Gostyń

1 128 10054626441 FĄK MACIEJ TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM12,10
2 105 10055146504 KOZICKI Jakub GKK Opty Mazowsze

1 52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno 12,41
2 112 10053901365 JANECZEK  Adam KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 112 10053901365 JANECZEK  Adam KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź 12,91
2 118 10062072102 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

1 105 10055146504 KOZICKI Jakub GKK Opty Mazowsze 12,10
2 62 10062071795 MARKS Karol LKS "BASZTA" Golczewo

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 12,66
2 95 10060888294 WIŚNIEWICZ Piotr KKS Gostyń

1 2 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 13,10
2 119 10053945421 DORDAŃSKI Dawid LUKS DWÓJKA DANIELO SPORTSWEAR Stryków

PUCHAR POLSKI JUNIOR MŁODSZY  /JUNIORKA MŁODSZA

I -SZA ELIMINACJA DO OOM W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 13-15.04.2018

WYNIKI
SPRINT 1/16

JUNIOR  MŁODSZY 

WYNIKI
SPRINT  - REPASAŻE

JUNIOR  MŁODSZY 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 10 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 11,92
2 2 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

1 116 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź 11,86
2 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

1 105 10055146504 KOZICKI Jakub GKK Opty Mazowsze 11,95
2 16 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

1 15 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 11,91
2 112 10053901365 JANECZEK  Adam KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

1 52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno 11,90
2 56 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS "BASZTA" Golczewo

1 128 10054626441 FĄK MACIEJ TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM11,94
2 42 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus / SMS Toruń

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 42 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus / SMS Toruń 11,89
2 2 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

3 112 10053901365 JANECZEK  Adam KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 12,46
2 16 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

3 56 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS "BASZTA" Golczewo

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 11,75
10 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

2 42 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus / SMS Toruń 11,81
116 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

3 128 10054626441 FĄK MACIEJ TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM11,20
105 10055146504 KOZICKI Jakub GKK Opty Mazowsze

4 52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno 12,10
15 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

WYNIKI
SPRINT   1/12

JUNIOR  MŁODSZY 

WYNIKI
SPRINT  - REPASAŻE DO 1/8

JUNIOR  MŁODSZY 

WYNIKI

SPRINT  1/4

JUNIOR  MŁODSZY 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 11,85/14,70
2 52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno

1 42 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus / SMS Toruń 12,11/12,70
2 128 10054626441 FĄK MACIEJ TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 128 10054626441 FĄK MACIEJ TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM13.36/12,24
2 52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno

Bieg o miejsca 1-2
1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 11,91/12,20
2 42 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus / SMS Toruń 12,24

WYNIKI

SPRINT  1/2

JUNIOR  MŁODSZY 

WYNIKI

SPRINT   FINAŁ

JUNIOR  MŁODSZY 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 104 10059054287 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

2 42 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS Copernicus / SMS Toruń

3 128 10054626441 FĄK MACIEJ TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 52 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA Piaseczno

5 10 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

6 116 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

7 15 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

8 105 10055146504 KOZICKI Jakub GKK Opty Mazowsze

9 56 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS "BASZTA" Golczewo

10 112 10053901365 JANECZEK  Adam KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

11 2 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

12 16 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

13 95 10060888294 WIŚNIEWICZ Piotr KKS Gostyń

14 119 10053945421 DORDAŃSKI Dawid LUKS DWÓJKA DANIELO SPORTSWEAR Stryków

15 62 10062071795 MARKS Karol LKS "BASZTA" Golczewo

16 118 10062072102 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSES CENTRAL Łódź

17 97 10053954212 PIECHOCKI Jakub KKS Gostyń

18 60 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS "BASZTA" Golczewo

19 57 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS "BASZTA" Golczewo

20 122 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANA Koźminek

21 73 10053444758 STELCZYK Maciej UKS MOTO AGBUD STELWELD Jelcz-Laskowice

22 47 10059180993 WRÓBLEWSKI Kamil UKS Copernicus / SMS Toruń

23 120 10065867731 WOŻNIAK Alensander UKS KOŹMINIANA Koźminek

24 146  10061136252 MALEC Oskar LKS ORLĘTA Gorzów Wielkopolski

25 110 10055207027 PARCHAN Mikołaj GKK Opty Mazowsze

26 145  10054786893 SZYMCZAK Piotr LKS ORLĘTA Gorzów Wielkopolski

27 70  10054876924 SKOCZYLAS  Łukasz LKS TRASA Zielona Góra

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT   FINAŁ

JUNIOR  MŁODSZY 

PUCHAR POLSKI JUNIOR MŁODSZY  /JUNIORKA MŁODSZA
I -SZA ELIMINACJA DO OOM W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 13-15.04.2018


